ГЛАВА ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 0̂. № • elO'Pff №

г. Верхняя Садца

О внесении изменений в состав комиссии по контролю наведения чистоты и
порядка на территории Верхнесалдинского городского округа, утвержденного

постановлением главы Верхнесалдинского городского округа
от 22.01.2010 №29

В целях совершенствования организации работы комиссии по контролю
наведения чистоты и порядка на территории Верхнесалдинского городского
округа, руководствуясь решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107
«Об утверждении Положения о муниципальных правовых актах
Верхнесалдинского городского округа», Уставом Верхнесалдинского городского
округа, в связи с кадровыми изменениями в администрации Верхнесалдинского
городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по контролю наведения чистоты и
порядка на территории Верхнесалдинского городского округа, утвержденный
постановлением главы Верхнесалдинского городского округа от 22.01.2010 № 29
«О создании комиссии по контролю наведения чистоты и порядка на территории
Верхнесалдинского городского округа» (в редакции постановлений
администрации Верхнесалдинского городского округа от 14.07.2011 № 637,
от 02.02.2012 № 149, от 20.09.2012 № 1917, от 20.11.2012 № 2431, от 12.02.2013
№ 264, от 16.04.2013 № 1056, от 20.05.2014 № 1730, от 18.02.2015 № 684,
от 02.06.2015 № 1768, от 29.01.2016 № 405, от 16.02.2017 № 604, от 09.04.2018
№ 21), заменив слова «Шаржукова Лариса Викторовна» словами «Соловьев
Виктор Вениаминович», слова «Семкова Анастасия Владимировна» словами
«Белькова Татьяна Борисовна».

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Верхнесалдинского городского округу/^ ; Й.В; Колпакова

http://www.v-salda.ru